様式９

委託又は許可を受けている地方公共団体名一覧表

令和  年  月  日

 大 和 市 長 あて

                  住  所

                  氏  名

                  (名 称)

 次のとおり報告します。

区   分 委託又は許可を受けている地方公共団体名及び数

ご

み

委 託 業

(廃棄物処理法第６条)

市町村

組 合

許 可 業

(廃棄物処理法第７条)

し

尿

委 託 業

(廃棄物処理法第６条)

許 可 業

(廃棄物処理法第７条)

浄化槽清掃業

(浄化槽法第３５条)

※ 収集・運搬、処分に分けて記入してください。